

Asikkalan kunta, kaavoitus
kirjaamo@asikkala.fi

Viite: Lausuntopyyntönnö 12.10.2021

Asia: Asikkala, Kurhila, suunnittelutarveratkaisu matkaviestintukiasemalle

Kurhilan alueella on tarvetta täydentää matkaviestintukiasemien verkkoa ja rakentaa sitä varten 90 metriä korkea harusmasto sekä laitesuoja. Hakemuksen mukaan olemassa olevia lähimpiä tukiasemia ei voi hyödyntää alueen kapasiteetin ja kuuluvuuden kehittämisessä. Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu DNA Oyj:n 30.8.2021 päivätyistä suunnitelmista ja havainnekuvamateriaalista seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäänöksiä eikä siltä ole tehty löytöilmoituksia. Tiedot alueen muinaisjäänöksistä eivät kuitenkaan ole ajan tasalla, sillä suunnittelualue on viimeksi ollut inventoinnin kohdealueena Asikkalan kunnan yleisinventoinnin yhteydessä vuonna 2004. Huomioiden suunnittelualueen sijainnin ja kallioisen topografian (korkeus yli 160 m mpy), on kuitenkin varsin epätodennäköistä, että suunnitellun maston ja sille tulevan tien alueella olisi kiinteitä muinaisjäänöksiä. Edellä esitetyn perusteella museolla ei ole suunnitelmaan huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Suunnittelualue sijoittuu kulttuuriympäristön ja maiseman vaalimisen kannalta maakunnallisesti merkittävään Kurhila-Hillilän kulttuurimaisemaan (Päijät-Hämeen maakuntakaava 2014). Tukiasema sijoittuu aivan laajan maisema-alueen reunamille, eivätkä sen maisemalliset vaikutukset ole kokonaisuuden kannalta erityisen merkittäviä. Samalle maisemalliselle alueelle ei sijoitu muita mastoja. Museolla ei ole suunnitelmaan huomautettavaa.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö	Hannu Takala
tutkija, arkeologi	Esko Tikkala
tutkija	Reetta Nousiainen

LAHDEN MUSEOT

Lahti City Museums

Lausunto

3.11.2021
Alueellinen vastuumuseo

Tiedoksi Museovirasto, Hämeen Ely-keskus